— 1 —

教办师〔2021〕136 号

河南省教育厅办公室

关于开展 2021 年河南省教师教育课程改革

研究项目结项工作的通知

各有关高等学校:

根据《河南省教师教育课程改革研究项目管理办法（试行）》，

现将 2021 年河南省教师教育课程改革研究项目结项工作有关事

宜通知如下：

一、结项范围

1.2020 年河南省教师教育课程改革研究一般项目。

2.2019 年河南省教师教育课程改革研究重点项目、重大招标

项目。

3.经省教育厅批准同意延期结项的其他项目。

二、申请结项条件

河南省教育厅办公室文件

 — 2 —

1.重点项目、一般项目的申请结项条件按照河南省教育厅《关

于印发〈河南省教师教育课程改革研究项目管理办法（试行）〉

的通知》（教师〔2013〕840 号）执行。

2.重大招标项目除满足重点项目的结项条件外，省教育厅将组织

专家组进行结项验收，视专家组验收意见办理项目结项或延期手续。

三、结项材料要求

河南省教师教育课程改革研究项目申请结项需提交以下材料：

1.河南省教师教育课程改革研究项目管理证书。

2.《河南省教师教育课程改革研究项目结项审批表》。

3.结项形式为论文的项目，需提交论文原件和复印件各 1 份，

将发表的论文刊物封面、目录和论文正文的复印件装订成册；结

项形式为著作的项目，需提交著作原件和封面、版权页、目录、

后记复印件各 1 份，未出版的要将成果打印、装订成册；结项形

式为研究报告的项目，需提交研究报告正文打印件 1 份，正文一

律用 4 号宋体字，将研究报告与相关阶段性成果、采纳证明原件

装订成册。

4.其他相关材料（查重检测报告，相关论文著作、领导批示、

获奖情况及被决策采纳证明等文件）。

以上材料须 A4 纸双面打印或复印，左侧装订。报送时均须加

装封面、目录，后附项目申报时的《立项申请书》复印件；封面

应填写项目名称等信息，封面左上方注明：****年度河南省教师

教育课程改革研究项目。

四、学校审验要求

 — 3 —

各高校项目管理部门要认真履行管理职责，对结项材料严格

审验。审验内容：

1.研究成果是否有政治性、学术性错误。

2.提交材料是否真实。

3.项目的负责人、组员、名称及预期成果是否与原计划一致。

4.经费使用是否符合规定。

经审验合格，高校项目管理部门要在《结项审批表》相应栏

目签署意见并加盖公章，同时以学校为单位统一将《结项统计表》

《结项审批表》及研究报告等相关材料电子版报送省教育厅。

五、结项手续办理

从即日起至 6 月底，省教育厅集中受理 2021 年度河南省教师

教育课程改革研究项目结项申请。为简化办事程序，提高工作效

率，请以学校为单位统一办理。请各高校携带《结项统计表》及

各项目的结项材料到省教育厅教师教育处办理项目结项手续。

联系人：刘海涛、吕  康     联系电话：0371-69691798

电子邮箱：hnsjsjyc@163.com

附件：河南省 2021 年教师教育课程改革研究项目结项统计表

2021 年 5 月 19 日

河南省教育厅办公室    主动公开    2021 年 5 月 20 日印发

 — 4 —

附  件

河南省 2021 年教师教育课程改革研究项目结项统计表
单位（盖章）：                                                          年    月   日

序号 项目名称 立项日期 项目类别 负责人 项目参加人 备注

1

2

3

4

5

6

7

联系人：                                       联系电话：